
    
    
        
        ↑
        
        
            
                
                    
                                                        [image: Logo Základní škola Stará Bělá]
                                                    
                        

                    

                    
                        
                        Základní škola Ostrava-Stará Bělá                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                        	O škole
	Aktuality
	Úřední hodiny
	ICT plán
	Historie školy
	Organizace školního roku
	GDPR
	Organizace výuky
	Dotační programy
	Školní řád
	Výroční a inspekční zprávy



	Součásti školy
	Jídelna
	Družina
	Školní parlament
	Rada školy
	Sdružení rodičů
	ZUŠ
	Školní hřiště



	Třídy
	1. stupeň
	2. stupeň
	Plán akcí
	Školní metodik prevence
	Výchovný poradce
	EVVO koordinátor
	Speciální pedagog
	Kariérový poradce



	Aktivity
	Bělásek
	Kroužky
	Školní úspěchy
	Projektové dny



	Dokumenty
	Předškoláci
	Kontakt
	Napište nám
	Zaměstnanci





    
                            
                                 
                                 
                                
                            

                        

                    

                

                 
        
                
            
                
                    
                        
                        




404                        
                    
                
            
        
        
            
                
                    
                        
404
                        Pokoušíte se zobrazit obsah, který neexistuje. Vraťte se prosím na předchozí stránku, nebo použijte vyhledávací formulář.

                

            

        

            
                
                    
                    1. stupeň
	1.A
	1.B
	1.C
	2.A
	2.B
	3.A
	3.B
	4.A
	4.B
	5.A
	5.B
	I. oddělení
	II. oddělení
	III. oddělení
	IV. oddělení
	V. oddělení
	VI. oddělení



Důležité odkazy
	Historie školy
	O škole
	Kontakt
	Dokumenty školy
	Družina
	Jídelna
	Plán akcí
	Zásady cookies (EU)



                    

                    
                    2. stupeň
	6.A
	6.B
	7.A
	7.B
	7.C
	8.A
	8.B
	8.C
	9.A
	9.B
	9.C




		
		Nejnovější příspěvky

			
					Další úspěch – tentokrát taneční
									
	
					Den matek
									
	
					Ozdravný pobyt den devátý odpoledne
									
	
					9.den – Ozdravný pobyt Velké Karlovice.
									
	
					Škola v přírodě – 9. den
									



		
                    

                    
                        Kontaktní formulář

                        Máte dotaz, chcete nám něco sdělit, nemůžete najít nějakou informaci? Napište nám.

                        


 













Váš e-mailText zprávyOdeslat

Δ






                    

                    
                                                Kontakty

                        Název

                        Základní škola Ostrava-Stará Bělá

                        Adresa:

                        Junácká 700, 72400 Ostrava-Stará Bělá

                        Odloučená pracoviště:

                        
                                                

                        Telefon/Ústředna:

                        
                        596 769 175, 
                        

                        Datová schránka:

                        x29jabh

                        IČ, DIČ, IZO:

                        61989169, , 102 520 151

                    

                

            

            
                
                                
                
            

            
                
                    
                        
                            © Copyright 2009 - 2024

                        

                        
                            webdesign

                        

                    

                

            

        
        
            ×
            
                                
                Vyhledat
            

        

        
        


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





















  

  

  


  

  
  
    
                
        
        
    
